
TV PROGRAM

 6.15 Chlupatá rota (11) 
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 7.00 Nový den       
        Všechny informace pro úspěšný start 
  vašeho dne na jednom místě
 9.25 M*A*S*H (188)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.55 M*A*S*H (189)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 10.25 M*A*S*H (190)
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 10.55 Naše farma v Irsku    
         Martin před čtyřmi lety ovdověl a sám 
  vychovává tři dcery. Nejmladší Paula 
  trpí astmatickými záchvaty, a tak se 
  Martin rozhodne odjet k rodičům do 
  Irska na farmu. Zde se Paula zázračně 
  vyléčí a rodina by tu ráda zůstala, 
  třeba tu najdou štěstí i lásku... 
  Německá romantická fi lmová série  
 

12.45 Walker, Texas Ranger VII (14)
  Americký akční seriál (1998). 
 13.40 Poslední polda II (7)          
        Vidím něco, co ty nevidíš
  Německý kriminální seriál (2010).
 14.35 Policie Hamburk II (15)      
        Opilost
  Německý kriminální seriál (2008). 
 15.30 Policie v akci    
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 16.30 Krimi zprávy     
 16.50 Policie v akci    
 17.40 Prostřeno!       
 18.55 HLAVNÍ ZPRÁVY    
 19.55 SHOWTIME   
 20.05 Počasí    
 20.15 Modrý kód (261)    
        Nejlepší kámoši
        Oslava Filipových narozenin dá Matymu 
  a Lauře ne úplně chtěnou příležitost si 
  promluvit. Levárny z Ronďáku se šíří 
  po chodbách urgentu a Tomášek se 
  snaží mít vše pod kontrolou. Měla by 
  Dita bydlet u Žáka? Saša a Šeřík shání 
  důkazy o Prchlíkových podvodech. 
  Premiérový díl oblíbeného seriálu (2020). 
 21.35 Show Jana Krause       
        Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!  
 22.30 TEMNÝ KRAJ (11)    
        Zjevení 1/2
 23.50 Policie v akci    
 0.45 Policie v akci    
 1.35 Walker, Texas Ranger VII (14)  
 2.30 Poslední polda II (7) 

21.35
Show Jana Krause

talk show

Zdroj: www.pressweb.cz
Zdroj foto.www.destovky.cz

Využívejte dešťovou vodu s dotací

Ve světě je stále populárnější využívání takzvaných ekologických zdro-
jů energií a surovin. Nejznámější nástupci jsou například oblíbené so-
lární panely, které jsou schopné vyrábět dostatek energie pro ohřev 
vody a menší elektrické výdaje domu. Jenže přemýšleli jste někdy na 
tím, jak uskladnit a využít dešťovou vodu? Překvapí vás to, ale celé je 
to mnohem snadnější než kdy dřív.

Nádrže na dešťovou vodu a jejich specifika

Nádrže na dešťovou vodu jsou vyráběné ze specializovaného 
tvrzeného plastu. Stejně tak jsou vyráběny i jejich doplňky 
a mnohdy jsou tvořené takzvaným „obkroužením“, neboli 
speciální možností výroby, díky níž je výsledný produkt tvo-
řen z jediného kusu materiálu a neobsahuje tak zranitelné 
spoje. Najít správný sortiment nádrží i jejich vybavení není 
tak jednoduché a na českém trhu existuje jen několik interne-
tových obchodů jako destovky.cz, které zabezpečují tento 
sortiment včetně spousty dalších výhod.
Nádrže na vodu vás určitě překvapí jednoduchou montáží, 
kdy je lze vkládat do vyhloubených děr jež jsou pouze vysy-
pané štěrkem. Není tak potřeba podklad betonovat či tvořit 
jakýkoliv jiný stabilní povrch. Stejně tak společnosti i pomo-
hou s dovozem a montáží za dohledu profesionálů.

Dotace na dešťovou vodu dokáží ušetřit

Některé internetové obchody nabízejí také možnost vyřízení 
dotace na dešťovou vodu, která se může při stavbě i menšího 
vsakovacího systému odrazit jako opravdu vysoká úspora. 
Standardním jednáním přitom je úplné zastoupení klienta 
společností. Vy jako nakupující zákazník tak zůstáváte pouze 
v součinnosti s firmou, která od vás požaduje údaje o realizaci. 
Odborné návrhy, náčrty, a dokonce i projekční plán v rámci 
ceny vyřizuje přímo společnost. Fakt, že se o řízení dotace 
starají profesionálové z oboru se odráží ve vysoké úspěšnosti 
poskytnutí dotace, které přesahuje pětadevadesát procent.

inzerce


